

PROTOKÓŁ NR 90/2016
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 13 września 2016 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu do reprezentowania Partnera – Powiatu Aleksandrowskiego w działaniach związanych z realizacją Projektu pt. „Rodzina w Centrum” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Priorytet 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług społecznych.
 - 5.2. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr VI/98/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 19 czerwca 2015 roku w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku.
 - 5.3. Propozycja wniosku do Burmistrza Miasta Aleksandrów Kujawski o przekazanie działek o numerach ewidencyjnych 10/1 i 15/1 mapa 26 położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego.
 - 5.4. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie udzielenia dofinansowania kosztów przejazdu dwóch drużyn straży OSP Straszewo na Mistrzostwa Polski w zawodach sportowo – pożarniczych odbywających się w Polanicy Zdroju – zajęcie stanowiska.
 - 5.5. Projekt Porozumienia w sprawie określenia zasad i wzajemnych zobowiązań dla realizacji zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin w m. Święte” – zajęcie stanowiska.
 - 5.6. Projekt Porozumienia w sprawie określenia zasad i wzajemnych zobowiązań dla realizacji zadania „Przebudowa drogi Nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo na odcinku ulicy Ciechocińskiej w Nieszawie od km 6+635 do 7+633” – zajęcie stanowiska.
 - 5.7. Projekt porozumienia z Gminą Waganiec w sprawie rezygnacji z dofinansowania przez Powiat Aleksandrowski realizacji zadania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej nr 160512C w miejscowości Michalin i Wiktoryn” – zajęcie stanowiska.
 - 5.8. Projekt umowy z Gminą Waganiec dotyczącej udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na wykonanie dokumentacji technicznej dla realizacji zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2613C Przypust – Waganiec od km 0+000 do 0+975 wraz z przebudową przepustu o numerze J.N.I.01020796” – zajęcie stanowiska.
 - 5.9. Projekt umowy dotyczącej udzielenia wsparcia finansowego Powiatowemu Szpitalowi w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. na wykonanie prac związanych z zabezpieczeniem konstrukcji stropu w piwnicach budynku „D” oraz wyrażenie zgody na wykonanie opinii technicznej w przedmiotowej sprawie – zajęcie stanowiska.
 - 5.10. Projekt umowy z Gminą Waganiec dotyczącej udzielenia pomocy finansowej w formie

dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na wsparcie ścinania poboczy przy drogach powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Waganiec – zajęcie stanowiska.

6. Sprawy różne.

6.1 Pismo Burmistrza Ciechocinka w sprawie wykonania usługi w zakresie ścięcia poboczy i wykonania spadku w celu odprowadzenia wód opadowych z nawierzchni jezdni ulicy Wołoszewskiej w Ciechocinku.

7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1. Otwarcie posiedzenia.

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Wojciecha Marjańskiego, członka zarządu pana Lotfiego Mansoura, Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską i Sekretarza Powiatu pana Piotra Marciniaka.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 9:15.

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy trzech członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3. Przyjęcie protokołu.

Pan Dariusz Wochna – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 89/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 7 września 2016r.

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 89/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 7 września 2016r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 89/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 7 września 2016r.

Ad 4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu do reprezentowania Partnera – Powiatu Aleksandrowskiego w działaniach związanych z realizacją Projektu pt. „Rodzina w Centrum” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 20250, Priorytet 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług społecznych.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu do reprezentowania Partnera – Powiatu Aleksandrowskiego w działaniach związanych z realizacją Projektu pt. „Rodzina w Centrum” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Priorytet 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług społecznych.

W związku z przystąpieniem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do realizacji projektu „Rodzina w Centrum”, następstwem którego będzie podpisanie umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu, zachodzi potrzeba udzielenia przez Zarząd Powiatu pełnomocnictwa dla pana Adama Szponke Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu, działającego w charakterze partnera wiodącego, do reprezentowania Powiatu Aleksandrowskiego wobec Instytucji Zarządzającej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 – 2020 oraz wobec osób trzecich w działaniach związanych z realizacją projektu.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu do reprezentowania Partnera – Powiatu Aleksandrowskiego w działaniach związanych z realizacją Projektu pt. „Rodzina w Centrum” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Priorytet 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług społecznych. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu do reprezentowania Partnera – Powiatu Aleksandrowskiego w działaniach związanych z realizacją Projektu pt. „Rodzina w Centrum” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Priorytet 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług społecznych.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 1 września 2016r. znak: PŚ.090.1.31.2016 wraz z projektem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu do reprezentowania Partnera – Powiatu Aleksandrowskiego w działaniach związanych z realizacją Projektu pt. „Rodzina w Centrum” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 20250, Priorytet 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług społecznych, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr VI/98/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 19 czerwca 2015 roku w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr VI/98/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 19 czerwca 2015 roku w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku.

W związku z wycofaniem rekomendacji udzielonej pani Magdalenie Kiciak – Kucharskiej, przedstawicielowi Wojewody Kujawsko – Pomorskiego w Radzie Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku oraz wyznaczeniem pana Jacka Jankowskiego do pełnienia tej funkcji, zaistniała konieczność wprowadzenia zmiany w składzie Rady Społecznej. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu w tej sprawie i wnieść go pod obrady Rady Powiatu na najbliższą sesję.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę VI/98/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 19 czerwca 2015 roku w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku i postanowił wnieść go pod obrady Rady Powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę VI/98/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 19 czerwca 2015 roku w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku i postanowił wnieść go pod obrady Rady Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 12 września 2016r. znak: PS.8023.7.2016 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr VI/98/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 19 czerwca 2015 roku w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Propozycja wniosku do Burmistrza Miasta Aleksandrów Kujawski o przekazanie działek o numerach ewidencyjnych 10/1 i 15/1 mapa 26 położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3. Propozycja wniosku do Burmistrza Miasta Aleksandrów Kujawski o przekazanie działek o numerach ewidencyjnych 10/1 i 15/1 mapa 26 położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego.

Jak Państwo wiecie, budynek znajdujący się przed szpitalem, w którym znajduje się portiernia szpitala usytuowany na gruncie miejskim. W związku z tym proponuję wystąpić z wnioskiem do Burmistrza Miasta Aleksandrów Kujawski w sprawie przekazania w formie darowizny działek o numerach ewidencyjnych 10/1 i 15/1 mapa 26 położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego na rzecz Powiatu Aleksandrowskiego. Przedmiotowe działki stanowią zorganizowaną całość Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. Na działkach

jest usytuowana portiernia szpitala. W celu uregulowania stanu faktycznego, zgodnie z użytkowaniem, wykonany został podział geodezyjny. Koszty związane ze sporządzeniem dokumentacji oraz koszty aktu notarialnego pokryte byłyby przez powiat. Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuje zaakceptować treść przedłożonego wniosku. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu zaakceptował treść wniosku do Burmistrza Miasta Aleksandrów Kujawski w sprawie przekazania działek o numerach ewidencyjnych 10/1 i 15/1 mapa 26 położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego na rzecz Powiatu Aleksandrowskiego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Propozycja wniosku do Burmistrza Miasta Aleksandrów Kujawski o przekazanie działek o numerach ewidencyjnych 10/1 i 15/1 mapa 26 położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie udzielenia dofinansowania kosztów przejazdu dwóch drużyn straży OSP Straszewo na Mistrzostwa Polski w zawodach sportowo – pożarniczych odbywających się w Polanicy Zdroju – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie udzielenia dofinansowania kosztów przejazdu dwóch drużyn straży OSP Straszewo na Mistrzostwa Polski w zawodach sportowo – pożarniczych odbywających się w Polanicy Zdroju.

Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w Straszewie zwraca się do Zarządu Powiatu z prośbą o dofinansowanie kosztów przejazdu dwóch drużyn OSP na Mistrzostwa Polski w zawodach sportowo – pożarniczych, które odbędą się w dniach 16 – 18 września 2016r. w Polanicy Zdrój. Jednostka w Straszewie jest szczególną jednostką, działa dość prężnie, bierze udział w różnego rodzaju zawodach z sukcesami. także sama organizuje zawody. Zaznaczyć też należy iż na te zawody jadą tylko trzy drużyny z naszego województwa: dwie z Bydgoszczy i jedna z naszego powiatu.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję udzielić dofinansowania kosztów przejazdu dwóch drużyn Ochotniczej Straży Pożarnej ze Straszewa na Mistrzostwa Polski w zawodach sportowo – pożarniczych odbywających się w Polanicy Zdroju w kwocie 350 zł.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił udzielić dofinansowania kosztów przejazdu dwóch drużyn Ochotniczej Straży Pożarnej ze Straszewa na Mistrzostwa Polski w zawodach sportowo – pożarniczych odbywających się w Polanicy Zdroju. Kwota dofinansowania 350 zł.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 13 września 2016 r. znak: PS.3153.27.2016 wraz z pismem Naczelnika OSP Straszewo z dnia 5 września 2016 r. w sprawie udzielenia dofinansowania kosztów przejazdu dwóch drużyn straży OSP Straszewo na Mistrzostwa Polski w zawodach sportowo – pożarniczych odbywających się w Polanicy Zdroju, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Projekt Porozumienia w sprawie określenia zasad i wzajemnych zobowiązań dla realizacji zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin w m. Święte” – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt Porozumienia w sprawie określenia zasad i wzajemnych zobowiązań dla realizacji zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin w m. Święte”.

W związku z podjętymi działaniami przez Gminę Koneck i Powiat Aleksandrowski w zakresie realizacji wspólnej inwestycji drogowej tj. przebudowy drogi powiatowej w miejscowości Święte oraz możliwością dofinansowania tego zadania w wysokości 50% wartości zadania ze środków Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019, proponuję zawrzeć porozumienie z Gminą Koneck w sprawie określenia zasad i wzajemnych zobowiązań dla realizacji zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin w m. Święte”. Kosztorysowa wartość zadania wynosi 894.228zł brutto. Środki własne Gminy Koneck – 138.605,34zł tj. 15,5% wartości projektu, co stanowi 31% wkładu partnera we wkładzie własnym wnioskodawcy, środki Powiatu Aleksandrowskiego – 308.508,66zł tj. 34,5% wartości projektu, co stanowi 69% wkładu lidera we wkładzie własnym wnioskodawcy.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Kto jest za? Dziękuję.

Pan Wojciech Marjański – Chciałbym tylko zaznaczyć, że w Porozumieniu zawarty jest zapis, który daje nam gwarancję, że w przypadku nie uzyskania środków finansowych nie będziemy wykonywać tego przedsięwzięcia.

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć porozumienie z Gminą Koneck w sprawie określenia zasad i wzajemnych zobowiązań dla realizacji zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin w m. Święte”

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 12 września 2016r. znak: RI.042.20.2016 wraz z projektem porozumienia w sprawie określenia zasad i wzajemnych zobowiązań dla realizacji zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin w m. Święte”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Projekt Porozumienia w sprawie określenia zasad i wzajemnych zobowiązań dla realizacji zadania „Przebudowa drogi Nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo na odcinku ulicy Ciechocińskiej w Nieszawie od km 6+635 do 7+633” – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.6. Projekt Porozumienia w sprawie określenia zasad i wzajemnych zobowiązań dla realizacji zadania „Przebudowa drogi Nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo na odcinku ulicy Ciechocińskiej w Nieszawie od km 6+635 do 7+633”.

W związku z podjętymi działaniami przez Gminę Miejską Nieszawa i Powiat Aleksandrowski w zakresie realizacji wspólnej inwestycji drogowej tj. przebudowy drogi powiatowej na odcinku ulicy Ciechocińskiej w Nieszawie oraz możliwością dofinansowania tego zadania w wysokości 50% wartości zadania ze środków Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019, proponuję zawrzeć porozumienie z Gminą Nieszawa w sprawie określenia zasad

i wzajemnych zobowiązań dla realizacji zadania „Przebudowa drogi Nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo na odcinku ulicy Ciechocińskiej w Nieszawie od km 6+635 do 7+633”. Kosztorysowa wartość zadania wynosi 2.671.379,09zł. Środki własne Gminy Miejskiej Nieszawa – 414063,76zł tj. 15,5% wartości projektu, co stanowi 31 % wkładu partnera we wkładzie własnym wnioskodawcy, środki Powiatu Aleksandrowskiego – 921.625,78zł tj. 35,5% wartości projektu, co stanowi 69% wkładu lidera we wkładzie własnym wnioskodawcy.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć porozumienie z Gminą Nieszawa w sprawie określenia zasad i wzajemnych zobowiązań dla realizacji zadania „Przebudowa drogi Nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo na odcinku ulicy Ciechocińskiej w Nieszawie od km 6+635 do 7+633”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 12 września 2016r. znak: RI.042.19.2016 wraz z projektem porozumienia w sprawie określenia zasad i wzajemnych zobowiązań dla realizacji zadania „Przebudowa drogi Nr 2603C Ciechocinek – Siutkowo na odcinku ulicy Ciechocińskiej w Nieszawie od km 6+635 do 7+633”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.7. Projekt porozumienia z Gminą Waganiec w sprawie rezygnacji z dofinansowania przez Powiat Aleksandrowski realizacji zadania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej nr 160512C w miejscowości Michalin i Wiktoryn” – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.7. Projekt porozumienia z Gminą Waganiec w sprawie rezygnacji z dofinansowania przez Powiat Aleksandrowski realizacji zadania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej nr 160512C w miejscowości Michalin i Wiktoryn”.

Gmina Waganiec, w związku z faktem wycofania się z realizacji przedsięwzięcia, przedłożyła pismo dotyczące rezygnacji z dofinansowania przez Powiat Aleksandrowski realizacji zadania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej nr 160512C w miejscowości Michalin i Wiktoryn” i projekt porozumienia.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć porozumienie z Gminą Waganiec w sprawie rezygnacji z dofinansowania przez Powiat Aleksandrowski realizacji zadania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej nr 160512C w miejscowości Michalin i Wiktoryn”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć Porozumienie z Gminą Waganiec w sprawie rezygnacji z dofinansowania przez Powiat Aleksandrowski realizacji zadania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej nr 160512C w miejscowości Michalin i Wiktoryn”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 9 września 2016r. znak: RI.031.7.2015/2016 wraz z pismem Wójta Gminy Waganiec z dnia 6 września 2016r. znak: ZGK.6822.47.2016 i projektem porozumienia z Gminą Waganiec w sprawie rezygnacji z dofinansowania przez Powiat Aleksandrowski realizacji zadania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej nr 160512C w miejscowości Michalin i Wiktoryn”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.8. Projekt umowy z Gminą Waganiec dotyczącej udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na wykonanie dokumentacji technicznej dla realizacji zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2613C Przypust – Waganiec od km 0+000 do 0+975 wraz z przebudową przepustu o numerze J.N.I.01020796” – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.8. Projekt umowy z Gminą Waganiec dotyczącej udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na wykonanie dokumentacji technicznej dla realizacji zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2613C Przypust – Waganiec od km 0+000 do 0+975 wraz z przebudową przepustu o numerze J.N.I.01020796”.

Podjęte były działania Gminy Waganiec i Powiatu Aleksandrowskiego w zakresie wspólnej inwestycji drogowej tj. przebudowy drogi powiatowej Przypust Waganiec. Rada Gminy Waganiec podjęła uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Aleksandrowskiemu w formie dotacji celowej w kwocie 50.000 zł z przeznaczeniem na wsparcie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2613C Przypust – Waganiec od km 0+000 do km 0+975 wraz z przebudową przepustu. W związku z tym, proponuję zawrzeć porozumienie z Gminą Waganiec dotyczącej udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na wykonanie dokumentacji technicznej dla realizacji zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2613C Przypust – Waganiec od km 0+000 do 0+975 wraz z przebudową przepustu o numerze J.N.I.01020796”.

Sesja Rady Gminy Waganiec odbyła się 31 sierpnia bieżącego roku, podjęto na niej decyzję, że Gmina Waganiec, chce przekazać Powiatowi Aleksandrowskiemu 50.000 zł na wykonanie dokumentacji. Istotnym jest zawarcie umowy na wykonanie tej dokumentacji. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych zapewnił, że zdąży wykonać tę dokumentację, pomimo tego że pozostało mało czasu.

Pan Wojciech Marjański – Po wykonaniu rozeznania wśród projektantów stwierdzone zostało, że jest to termin realny do realizacji.

Pan Dariusz Wochna – Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Kto jest za zawarciem porozumienia? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć Porozumienie z Gminą Waganiec dotyczącej udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na wykonanie dokumentacji technicznej dla realizacji zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2613C Przypust – Waganiec od km 0+000 do 0+975 wraz z przebudową przepustu o numerze J.N.I.01020796”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 9 września 2016r. znak: RI.042.21.2016 wraz pismem Wójta Gminy Waganiec z dnia 6 września 2016r. znak: ZGK.6822.49.2016 i projektem umowy z Gminą Waganiec dotyczącej udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na wykonanie dokumentacji technicznej dla realizacji zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2613C Przypust – Waganiec od km 0+000 do 0+975 wraz z przebudową przepustu o numerze J.N.I.01020796”.

stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.9. Projekt umowy dotyczącej udzielenia wsparcia finansowego Powiatowemu Szpitalowi w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. na wykonanie prac związanych z zabezpieczeniem konstrukcji stropu w piwnicach budynku „D” oraz wyrażenie zgody na wykonanie opinii technicznej w przedmiotowej sprawie – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.9. Zarząd Powiatu postanowił wyrazić zgodę na sporządzenie opinii technicznej oceniającej stan konstrukcji stropu w piwnicach budynku „D” Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

Pan Wojciech Marjański – Przed posiedzeniem Zarządu Powiatu w dniu 16 czerwca br. Prezes Powiatowego Szpitala zwrócił się do nas z prośbą o pomoc związaną z dofinansowaniem i sporządzeniem ekspertyzy mającej na celu stwierdzenia faktycznego stanu pomieszczeń w piwnicach budynku D szpitala. Przypomnę, że na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 16 czerwca podjęliśmy decyzję, że to Zarząd podejmie się sporządzenia ekspertyzy w ramach środków własnych, która będzie obejmowała stan techniczny, kosztorys i przedmiar robót aby łatwiej było nam wyłonić wykonawcę, który podjąłby się zadania zabezpieczenia przed ewentualną katastrofą budowlaną.

Pan Lotfi Mansour – Jakie są koszty tego?

Pan Wojciech Marjański – Jeżeli chodzi o ekspertyzę to będzie niecałe 3.000 zł. Po zapoznaniu się z ekspertyzą podejmiemy stanowisko czy będziemy inwestować w zabezpieczenie i remont tych pomieszczeń czy, jeśli z ekspertyzy nie będzie wynikało, że jest pilna potrzeba podjęcia jakichś działań, to zostawimy tę sprawę na czas późniejszy. Ale musimy mieć sporządzoną taką ekspertyzę, która pozwoli nam podjąć właściwe decyzje. Wiemy, że ten budynek jest na liście rezerwowej do termomodernizacji oraz do naprawy. Jeżeli ekspertyza pokaże, że można poczekać do jakiegoś dużego remontu czy termomodernizacji to wówczas będzie można zrobić remont w tych piwnicach.

Pan Dariusz Wochna – Pan Dyrektor pisał, że szpitala w chwili obecnej nie stać na wykonanie tych prac i, w związku z tym, zwrócił się do nas w tej sprawie.

Pan Lotfi Mansour – Od kiedy Pan Prezes ma wiedzę na ten temat?

Pan Dariusz Wochna – W czerwcu wpłynęło pierwsze pismo w tej sprawie. Z informacji, którą uzyskałem od Pana Prezesa, wynika, że była tam kotłownia. Została ona zdemontowana a ściana została zamurowana. Dochodziło tam do wycieków, była wilgoć trudno powiedzieć ile lat to trwało. Pod wpływem tej wilgoci, metalowe konstrukcje skorodowały.

Pan Piotr Marciniak – Pan Prezes odkrył to tuż przed pismem, które wystosował do nas w czerwcu.

Pan Dariusz Wochna – Widocznie wcześniej nie dokonywał rekonesansu szpitala. Teraz obchodząc pomieszczenia piwniczne stwierdził taki właśnie stan. W związku nienajlepszą kondycją szpitala, na dzień odkrycia, Prezes stwierdził, że nie da rady zrobić tego własnymi środkami

finansowymi i wrócił się do Zarządu Powiatu w piśmie w tej sprawie. Powzięliśmy taką informację i nie możemy tego tematu pozostawić. Musimy podjąć jakieś działania.

Pan Lotfi Mansour – W tym budynku przebywają pacjenci?

Pan Wojciech Marjański – Piwnice te są zlokalizowane pod poradniami.

Pan Lotfi Mansour – Niemniej jednak odbywa się tam działalność medyczna.

Pan Wojciech Marjański – Tutaj ważne jest to c mówił Pan Starosta. Przeglądy budynków odbywają się dwa razy w ciągu roku. Skoro funkcjonowało to do tej pory to możemy poczekać do wyników ekspertyzy i następnie podjąć działania. My powzięliśmy taką wiedzę w czerwcu. Nie pozostawiamy tego bez odzewu. Po zapoznaniu się z ekspertyzą podejmiemy właściwe stanowisko. Zdecydujemy czy będziemy inwestować w naprawę, czy zlecimy te prace szpitalowi, żeby je wykonał z własnych środków. Budynek ten jest Powiatu, nie został on przekazany szpitalowi na własność.

Pan Dariusz Wochna – Proponuję wyrazić zgodę na sporządzenie opinii technicznej oceniającej stan konstrukcji stropu w piwnicach budynku „D” Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. Według rozeznania rynku koszt wykonania tego dokumentu wynosi 2.952 zł brutto.

Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 16 czerwca 2016r., zapoznał się z wnioskiem Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. o udzielenie wsparcia finansowego z przeznaczeniem na wykonanie prac związanych z zabezpieczeniem konstrukcji stropu w piwnicach budynku „D” Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim i postanowił, że decyzję w przedmiotowej sprawie podejmie w późniejszym terminie. Proponuję wyrazić zgodę na sporządzenie opinii technicznej oceniającej stan konstrukcji stropu w piwnicach budynku „D” Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. Według rozeznania rynku koszt wykonania tego dokumentu wynosi 2.952zł brutto.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił wyrazić zgodę na sporządzenie opinii technicznej oceniającej stan konstrukcji stropu w piwnicach budynku „D” Powiatowego szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 8 września 2016r. znak: RI.3042.4.2016 wraz z projektem umowy dotyczącej udzielenia wsparcia finansowego Powiatowemu Szpitalowi w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. na wykonanie prac związanych z zabezpieczeniem konstrukcji stropu w piwnicach budynku „D” oraz wyrażenie zgody na wykonanie opinii technicznej w przedmiotowej sprawie, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.10. Projekt umowy z Gminą Waganiec dotyczącej udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na wsparcie ścinania poboczy przy drogach powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Waganiec – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.10. Projekt umowy z Gminą Waganiec dotyczącej udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na wsparcie ścinania poboczy przy drogach powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Waganiec.

Podjęte były działania Gminy Waganiec i Powiatu Aleksandrowskiego w zakresie przedsięwzięć drogowych tj. ścinki poboczy przy drogach powiatowych w Gminie Waganiec. Rada Gminy Waganiec podjęła uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Aleksandrowskiemu w formie dotacji celowej w kwocie 5.000 zł z przeznaczeniem na wsparcie ścinania poboczy przy drogach powiatowych zlokalizowanych na terenie gminy.

Pan Wojciech Marjański – Odbyło się spotkanie z Wójtem Gminy Waganiec. W związku z tym, że mamy sprzęt do ścinki poboczy to Gmina Waganiec chciałaby pomóc nam finansowo. Pan Wójt zadeklarował, że jest w stanie dołożyć do ścinania poboczy dróg powiatowych w obrębie Gminy Waganiec. Musimy mieć na uwadze, że mamy ponad 200 km dróg powiatowych co oznacza, że mamy 400 km poboczy. Nowe urządzenie do ścinania poboczy pracuje dopiero od tygodnia. Zobaczymy jakie są możliwości realizacji. W momencie gdy nie wywiążemy się z tej umowy to, po postu, tej dotacji nie przyjmujemy i nie wykonamy tej ścinki na terenie Gminy Waganiec. Niemniej jednak liczymy na sprawną realizację tego przedsięwzięcia i uważamy, że jednak istnieje możliwość wykonania prac na drogach na terenie Gminy Waganiec i wówczas skorzystamy z tej dotacji, której chce nam udzielić Gmina Waganiec.

Pan Dariusz Wochna – W związku z tym, proponuję zawrzeć umowę z Gminą Waganiec dotyczącą udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na wsparcie ścinania poboczy przy drogach powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Waganiec.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć Umowę z Gminą Waganiec dotyczącą udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na wsparcie ścinania poboczy przy drogach powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Waganiec.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 9 września 2016r. znak: RI.3042.5.2016 wraz z pismem Wójta Waganiec z dnia 6 września 2016r. znak: ZGK.6822.48.2016 i projektem umowy z Gminą Waganiec dotyczącej udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na wsparcie ścinania poboczy przy drogach powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Waganiec, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych.

Ad 6.1. Pismo Burmistrza Ciechocinka w sprawie wykonania usługi w zakresie ścięcia poboczy i wykonania spadku w celu odprowadzenia wód opadowych z nawierzchni jezdni ulicy Wołuszewskiej w Ciechocinku.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 6.1. Pismo Burmistrza Ciechocinka w sprawie wykonania usługi w zakresie ścięcia poboczy i wykonania spadku w celu odprowadzenia wód opadowych z nawierzchni jezdni ulicy Wołuszewskiej w Ciechocinku.

Burmistrz Ciechocinka zwraca się z prośbą o wykonanie usługi w zakresie ścięcia pobocza tj. usunięcia nadmiaru ziemi i wykonanie spadku w celu odprowadzenia wód opadowych z nawierzchni jezdni ulicy Wołuszewskiej w Ciechocinku na odcinku 3.200 mb.

Zapewne Burmistrz powziął informację, że Zarząd Dróg Powiatowych dysponuje ścinarką do poboczy i wystosował do nas takie pismo. Zarząd Dróg Powiatowych nie może wykonywać takich zleceń. Nie jest spółką prawa handlowego tylko jednostką budżetową. Ponadto mamy przyjęty harmonogram ścinki poboczy na drogach powiatowych. W związku z tym, uważam, że należy udzielić Panu Burmistrzowi odpowiedzi, że na dzień dzisiejszy nie możemy przychylić się do jego prośby.

Pan Wojciech Marjański – Są firmy, które oferują usługi ścinki poboczy. My do niedawna także takie usługi zlecaliśmy. Zarząd Dróg Powiatowych nie jest w stanie tego wykonać.

Pan Dariusz Wochna – W związku z tym, uważam, że należy udzielić Panu Burmistrzowi odpowiedzi, że na dzień dzisiejszy nie możemy przychylić się do jego prośby. Wynika to też z faktu, że dopiero niedawno zakupiony został sprzęt oraz, że musimy dokonywać wycinki najpierw na swoich drogach powiatowych, zgodnie z przyjętym harmonogramem. Istotny jest też fakt, że Zarząd Dróg Powiatowych takich usług wykonywać nie może. Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił udzielić odpowiedzi Burmistrzowi Miasta Ciechocinka, iż w związku z przyjętym wcześniej harmonogramem ścinki poboczy i zakrzewienia przy drogach powiatowych Zarząd Dróg Powiatowych nie jest w stanie wykonać usługi dla Miasta Ciechocinka polegającej na usunięciu nadmiaru ziemi i wykonaniu spadku w celu odprowadzenia wód opadowych z nawierzchni jezdni przy ulicy Wołuszewskiej w Ciechocinku.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 sierpnia 2016r. w sprawie wykonania usługi w zakresie ścięcia poboczy i wykonania spadku w celu odprowadzenia wód opadowych z nawierzchni jezdni ulicy Wołuszewskiej w Ciechocinku, stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu.
Nie widzę.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.
Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 9:45.

Protokołowała: Agnieszka Sobiecka – Podlewska